Уважаемый Валентин Николаевич!

От имени коллектива Башкирской
академии государственной службы
и управления при Главе Республики
Башкортостан и себя лично сердечно
поздравляю Вас с Новым годом!

Пусть во всех начинаниях сопутствует
удача, а самые амбициозные проекты
воплощаются в жизнь.

Верю, что Новый 2019 год порадует
уютной и теплой атмосферой в Вашем доме,
миром и благополучием.

Искренне желаю крепкого здоровья,
счастья, добра и праздничного настроения!

С уважением,

Ректор       И.Р. Кызыргулов

                      БАГСУ

           Башкирская академия
           государственной службы
           и  управления при Главе
           Республики Башкортостан